
※指名競争入札 

入 札 結 果 一 覧 

 

施 行 年 度 令和 3 年度 工 事 ・ 業 務 番 号  

工 事 ・ 業 務 名 越賀地区防災倉庫兼車庫整備工事 

工事場所・履行場所 志摩市 志摩町 越賀 地内 

工 期 ・ 履 行 期 間 契約日 ～ 令和 4 年 3 月 22 日 

入 札 日 令和 3 年 12 月 28 日 発 注 部 署 地域防災室 

予定価格（税抜） 10,540,000 円 最低制限価格（税抜） 9,650,000 円 

 

入　札　額
順
位

入　札　額
順
位

磯部建設工業（株） 9,620,000 失格

作田建設（有） 辞　退　　
（株）山下組 9,610,000 失格

（株）石吉組 9,650,000 1 落札決定
畑中建設工業（株） 辞　退　　
（有）出馬重機 辞　退　　
丸文工業（株） 9,570,000 失格

（株）上村工務店 11,000,000 無効

第　１　回 第　２　回
備　考商号及び名称

 


